



BAUSTOFF + METALL

Trockenbau-Fachhandel mit System

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
RO37409960
J40/5481/2017
CALEA VITAN 242, SECTOR 3
BUCURESTI

Sediu și depozit:
Șos de Centură, nr. 3C, sat Olteni
Com. Clinceni. jud. Ilfov.
România



2364 / 18.05.2021

Factura	Nr. 53479	Data 05/04/2021	COD Client 201484	Pag 1	1/
---------	--------------	--------------------	----------------------	----------	----

Art. Nr.	Denumire produs	Cantitate	Pret unitar RON	Total RON	TVA
Livrare: Proiect:	Numarul de aviz: 1-55581, 05/04/2021 / DDU 05.04.2021, IF45ANM Bulevardul Decebal - punct de lucru Parcare Decebal GHICU PAUL 0728273110				
	comanda client:42417/30.03.2021/				
102020103100	Placa KN Fireboard 15x1250x2000	42,50 mp = 17 buc	40,17	1.707,23	19
101022402500	Placa Hidrofuga Rigips RBI 12,5x1200x2600	65,52 mp = 21 buc	7,99	523,50	19
152025840000	Profil UW 100/05/4000 AF	56 ml = 14 buc	2,25	126,00	19
152025540000	Profil CW 100/05/4000 AF	48 ml = 12 buc	3,45	165,60	19
152025230000	Profil UD 28/05/3000 AF	120 ml = 40 buc = 2 pac	1,90	228,00	19
TRANSPORT	TRANSPORT	1 buc	150,00	150,00	19
TRANSPORTDisc	DISCOUNT TRANSPORT	-1 buc	150,00	-150,00	19

Data scadenta:

06/04/2021: 3.272,89 Net

Conform art.319, alin. 29 din cod fiscal documentul circula fara stampila si semnatura.

TOTAL FARA TVA
TVA 2.750,33

VALOARE TOTALA 522,56

3.272,89

